
2017 年 11 月 20 日 

 

スピード利用料金、時間の変更について 

 

 日頃よりタイムズ スパ・レスタをお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

 この度2018年1月16日より誠に勝手ながら、スピード利用料金および利用可能時間を下記のとおり変更

させていただくこととなりました。 

 これからも、お客様により快適で上質な寛ぎ空間と時間をご提供するために、サービス向上に努めて参り

ます。 

何卒ご理解賜り、今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

タイムズ スパ・レスタ支配人 

 

 

■スピード利用料金、時間の変更内容 

 

※スピード利用の場合、館内着レンタル料（200 円）を別途頂戴いたします。 

※スピード利用時間の 100 分（付帯施設利用含む）を超過した場合、一般利用へ切り替わります。 

※土・日・祝日・特定日は休日割増料、深夜 0時～5時在館の場合は深夜割増料が上記料金に追加 

となります。 

※上記の料金には消費税が含まれております。 

 現在 
変更後 

（2018 年 1 月 16 日から） 

時間 90 分以内 100 分以内 

料金 
通常 1,800 円 2,000 円 

ﾀｲﾑｽﾞｸﾗﾌﾞ会員 1,600 円 1,700 円 

※一般利用切替時の館内着レンタル料 無料 有料（200 円） 


